

Årsredovisning

för

NW Event & Marketing Varberg AB

556978-5727

Räkenskapsåret

2022-08-01 – 2023-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Wilhelmsson, Styrelseledamot
2023-10-25

Styrelsen för NW Event & Marketing Varberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 – 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att arrangera och ansvara för företagsevent från idé till genomförande.

Företaget har sitt säte i Varbergs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat p.g.a. att det är fler anställda och att bolaget då kan ta på sig fler uppdrag än tidigare.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 8 064 | 5 879 | 2 969 | 4 093 |
| Resultat efter finansiella poster | 244 | 422 | 389 | 63 |
| Soliditet (%) | 33,1 | 35,0 | 37,0 | 27,3 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 621 978 | 313 754 | 985 732 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -400 000 | | -400 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 313 754 | -313 754 | 0 |
| Årets resultat | | | 188 736 | 188 736 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 535 732 | 188 736 | 774 468 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 535 733 |
| årets vinst | 188 736 |
| | 724 469 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 724 469 |
| | 724 469 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2022-08-01 -2023-07-31 | 2021-08-01 -2022-07-31 |
|------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 8 063 847 | 5 878 574 |
| Förändring av pågående arbete för annans räkning | | 170 188 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 26 654 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 8 234 035 | 5 905 228 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Eventkostnader | | -5 166 299 | -3 215 584 |
| Övriga externa kostnader | | -714 160 | -678 881 |
| Personalkostnader | 2 | -2 109 848 | -1 582 949 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | 0 | -6 194 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 990 307 | -5 483 608 |
| Rörelseresultat | | 243 728 | 421 620 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 172 | 231 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -48 |
| Summa finansiella poster | | 172 | 183 |
| Resultat efter finansiella poster | | 243 900 | 421 803 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 6 194 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 6 194 |
| Resultat före skatt | | 243 900 | 427 997 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -55 164 | -114 243 |
| Årets resultat | | 188 736 | 313 754 |

| Balansräkning | Not | 2023-07-31 | 2022-07-31 |
|------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 4 | 0 | 200 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 200 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 200 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m. m. | | | |
| Pågående arbete för annans räkning | | 170 188 | 0 |
| Summa varulager | | 170 188 | 0 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 712 414 | 179 860 |
| Övriga fordringar | | 113 146 | 54 067 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 181 997 | 45 090 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 007 557 | 279 017 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 484 814 | 2 634 940 |
| Summa kassa och bank | | 1 484 814 | 2 634 940 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 662 559 | 2 913 957 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 662 559 | 3 113 957 |

| Balansräkning | Not | 2023-07-31 | 2022-07-31 |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 535 733 | 621 978 |
| Årets resultat | | 188 736 | 313 754 |
| Summa fritt eget kapital | | 724 469 | 935 732 |
| Summa eget kapital | | 774 469 | 985 732 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 133 000 | 133 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 133 000 | 133 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 2 289 | 68 581 |
| Förskott från kunder | | 751 500 | 831 500 |
| Leverantörsskulder | | 224 707 | 184 223 |
| Skatteskulder | | 23 710 | 20 221 |
| Övriga skulder | | 352 965 | 447 479 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 399 919 | 443 221 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 755 090 | 1 995 225 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 662 559 | 3 113 957 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-08-01 -2023-07-31 | 2021-08-01 -2022-07-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 4 | 2,5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-07-31 | 2022-07-31 |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 88 295 | 88 295 |
| Försäljningar/utrangeringar | -41 286 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 47 009 | 88 295 |
| Ingående avskrivningar | -88 295 | -82 101 |
| Försäljningar/utrangeringar | 41 286 | |
| Årets avskrivningar | | -6 194 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -47 009 | -88 295 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

| | 2023-07-31 | 2022-07-31 |
|-------------------------------------------------|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 200 000 | 200 000 |
| Avgående fordringar | -200 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 200 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 200 000 |

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av
Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ola Andersson, Ekonomipoolen i Mark AB

Varberg 2023-10-25

Niklas Wilhelmsson
Niklas Wilhelmsson